

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางยู ถนนเทศบาล๗/๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔,๒๐๐.๐๐.....บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ....ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางยู กว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร และชุดลอกรางระบายน้ำความยาว ๗๒.๐๐ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๓,๘๖๕.๐๙...บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
  - ๖.๒....หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย.....
  - ๖.๓....ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
  - ๖.๔....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
  - ๖.๕....บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
  - ๖.๖....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
  - ๖.๗....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....
  - ๖.๘....ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน กันยายน ๒๕๖๕.....
  - ๖.๙....ราคาน้ำมัน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๗.๑ .....พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
  - ๗.๒ .....นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
  - ๗.๓ .....ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางยู ถนนเทศบาล 7/2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบรางยู กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร และชุดลอกรางระบายน้ำ ความยาว 72.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

วันที่กำหนดราคากลาง 27 ตุลาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับ<br>ที่                                            | รายการ                                           | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | F      | ราคาต่อหน่วย x F | ราคากลาง  |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|------------------|-----------|
| 1                                                       | รื้อผิวคอนกรีตเดิม (2.00x5.00)                   | ตร.ม. | 10.00  | 76.15        | 761.47    | 1.4019 | 106.75           | 1,067.50  |
| 2                                                       | รางระบายน้ำค.ส.ล. W=0.30 ม. H=0.50 ม. รวมฝาราง   | ม.    | 8.00   | 2,475.41     | 19,803.28 | 1.4019 | 3,470.28         | 27,762.22 |
| 3                                                       | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ....15.....ซม. | ตร.ม. | 7.50   | 470.00       | 3,525.00  | 1.4019 | 658.89           | 4,941.70  |
| 4                                                       | งานชุดลอกรางระบายน้ำ                             | ม.    | 72.00  | 100.00       | 7,200.00  | 1.4019 | 140.19           | 10,093.68 |
| รวม                                                     |                                                  |       |        |              |           |        |                  | 43,865.09 |
| ราคากลาง                                                |                                                  |       |        |              |           |        |                  | 43,865.09 |
| ตัวอักษร ( สี่หมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทเก้าสตางค์ ) |                                                  |       |        |              |           |        |                  |           |

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 290/2565 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

( เบญจรงค์ นราศรี )

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ) .....

( นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ )

วิศวกรโยธา

(กรรมการ) ว่าที่ ร.อ.....

( อติศักดิ์ ปิระนันท์ )

นักวิชาการพัสดุ